АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.09.2025 № 415-р

О внесении изменений в

распоряжение Администрации

муниципального образования

«Вяземский муниципальный

округ» Смоленской области

от 14.01.2025 № 10-р

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский

муниципальный округ» Смоленской области,

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 14.01.2025 № 10-р

«Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов

муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской

области» следующие изменения:

1.1. в пункте 4 слова «до 1 октября» заменить словами «до 1 ноября»;

1.2. в пункте 5 слова «до 20 октября» заменить словами «до 20 ноября».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на сайте финансового управления

Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный

округ» Смоленской области.

4. Контроль исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный

округ» Смоленской области – начальника финансового управления

Черепкову Л.Г.

Глава муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                         О.М. Смоляков